
11

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
00063754

00064581
PPF banka a.s. 
5157998/6000

zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem: 
IČO: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

■■■
MHMPP69BV2M0

Městská část Praha 7 jako zřizovatel příspěvkové organizace:
Mgr. Jan Čižinský, starosta

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")
a

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen „dotace"), příspěvkovou^mi organízací/emi zřízenou/ými příjemcem (dále též 
jen „PO") uvedeno u/uvedeným i včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. 1. která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) 
spojených s poskytováni základních druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na 
zajištění fakultativních činností dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o.sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon" i.

2. V souladu s ustanovením £ 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2.2021.

Í:C

DVS/82/03/001273/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), 

zákona $ 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

I ,,správní řád“)



1.

2.

pro které byla poskytnuta

č. 563/1991 Sb..

dalších údajů uvedených

Článek II.
Výše finančních prostředku

Článek III.
Podmínky poskytnutí finančních prostředků

,  ’mce v souladu s 
terminy a vyjednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 * 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen .Rozhodnutí“) ve zněni případných 
dodatků k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Dotace se poskytuje ve výši 21 680 000 Ke

(slovy dvacetjedenmilionšestsetosmdesáttisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový' objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.
Dotaci je možné použil na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek 111. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v čl. 1 
odst. I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjei

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se znčním .Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“ 
kletý byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Program“) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím *

2. Příj emcc se dá 1c za v azuj e:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely. : 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádné vést v souladu sc zákonem

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit oddělené sledování jednotil vvch 
služeb v účetní evidenci a položkové čerpání dotace ze strany PO;

c) zajistit, aby PO postupovaly pří čerpáni dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

d) dodržoval Program a Rozhodnutí, zajistit jejich dodržováni i ze stranv PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na nčž je dotace účelově poskytována;

e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla’ a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či sc vážících k PO, nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, 
nejpozdéji do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti;

0 vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného odkladu v případě 
nereahzace nebo předčasného ukončení sociální služby poskytované PO (z rozhodnutí 
příjemce nebo PO Či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však



tomto případě se uloží

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Článek V.
Pověření k poskytování služby obecně hospodářského zájmu

podporu ve formě vyrovnávací platby a závazek veřejné službv udělené určitým 
nnr7nTpT,rVere”ynl - P0^1”” s,u*<* obecného hospodářského zájmu 
UU12/2LEL) jim zrizene příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle 

CS&4T p“ky”v“° ”“ílni •"*

] ■ Použiti dotace podléhá veřejnoprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně něktetých zákonů (zákon o finanční kontrole) 
1 njcmce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu' 
asÍtitíZl !TU-° u,Če;-IU • V“kCrnu P°Iřebl,0U dokumentaci včetně finančních 

statistických výkazu, hlasem a zprav, a umožnit kontrolu originálních účetních 
pXtóvaml ■’;C,Ch-S-e k “'WánÍ d°,aCe- PříjCmce JC dÚle P°VÍnen na v>'žádáni 
poskytovatele umožnit ucast zástupců poskytovatele při kontrolách užití fintěních 
prostředku poskytnutých na základe této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
LŤT“; d0PUS'\Se P"rUŠCní ra?P°č,ove kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
p idlech územních rozpočtu. V pnpadč pozdního doručení vyúčtování dotace dle či Jíl 
smil/š5” g> ,’et0.Sm!“UV>' Se Jednů 0 méné závazré porušení rozpočtové kázně ve 
případech- 0 xakona 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto

1 *5 * ’ p”p““»■“—*
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů. v 
snížený odvod ve výši 5000,- Kč

"eí do,31' 1 ■ 2()22- na l'ecl Poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní svmbol ■ 
ICU příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

£) příjemce dotace je povinen dotaci řádné vyúčtovat k 31. 12 202] a na zwazném 
formulář, doručit nejpozději do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelnu nebo poštou 
odboru sociálních věc. Magistrálu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000 variabilní 
symbol: ICO pnjemce dotace, specifický symbol: 13305, nejpozději do 31. I.2022.



4.

5.

8.

V Praze dne . 202? V Praž 202]2021

(za poskytovatele)
)

I
I
I

I
I
I
i
I
I

Sb.. o 
o registru smluv (zákon

doplňky této smlouvy mohou být provedeny nm.zo fr, 
Tato 1 ":->s,n'uuvě Hepsaných oběma smluvními stranami “ ’,lí’emn*'ch

X . ...

Z/' '
A

\... '

Článek VI.

Závěrečná usuunvcní

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bezuvedeni důvodu Ví™ -z ■
byt p.semna a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba č ní 0 kalendář b 
poema bezet ode dne jejího doručení. Příjemce je oovmen Íín a
'?P0V^dní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou čásítdotaee UP'ynUt'

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rn-h rt .
dodržovat teto smiouvy Program a Rozhodnutí^. mu

projednání, podle
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům ' srozumitelně v souladu

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě - •• 

užití a a Ude‘Ují SV°lenÍ '

**^^^*-*> ™'“-r •

7. Zrniny a ť 
dodatku k této



N

i rí

o e
1 >

LH

O v

I
3

V

«

I
I

e
©

•Oj

Ss

u

c 
©

ul 

u*>

O 
c*

o 
o 
o

“ŠJ
«s 

•sre ?s

cc <n

o 
o 
o
9i 
Lfi 
o

en 
n*i 
ffi «
V

ro

un
>45 
C'

G
G
Ol 
O

'f©
G 
O
v
U*l

C o>

w*l
C4
V*

e 
o 
v 
o*> 
<N 
i*1

i-
trt

OJ> o •v
Oi o.

i*M 
o
co
<o in

V

e 
e 
Oi 

■©

o 
ro
&

eq
X 

£ a.

<5 
£ 
£ 
G

O u-n

»Q 
O 
CL.

£
O
ro 
Š
0i

Q.

0)
X
•NI

c
*o 
©

JZ
□

>Ú
© 
fi.
>
(3

© 
c?

© 
13 

ř

E
G

& 
E 
G

£ 
«H3 e 
o 
0 
ro

Q s 
<4
9i
W>
i^í

§

o
8
N 
9>

-3

3

g e
o 
00 \G

i/i

>ro

£
>N

£ 

E 
Q

‘Q
*

X 

g
R 
fi

■Oi
G

>fD

§
8
LH

Q
IN 
m
fN

§
Q 
í© 
Ch

S!
íi 
'5

§
2
co 
rrt

>□
■5

© 
ti 
(J i

O u

c
& 
e 

§
2 ’=

I
=5

£
»N
S
9)

i z

Sz

3

s
tu

»G 
c
Q.

3
*U 

£
>

> 5
■8 “
o.

G. řj 
u .* 
*' s

<□

2 s5 « 
© 

■©
I

«9
Jť 
■o
<v

&• s 

ř

CL.
G

£

o:

§

I
<u
£

O 

I
_ > 

>C »w

£>=
©. C.
X " 
* £
" s

> 
© 
N

o o*

©

Q. 

S S 
.8 3 
Ol 

Cl

li 
w * 

Ji

r
|3

3 
í X 
á r. 
U E

'01 *0 
£ 

v>
Ol

'<v <0 
£IZI 

II 
li

u

2 'S 
•C O 

g.?f

T-s i £5 s

e
>Q
C« ..

“5 J
'^.2, 
S IN. 
o _

Q
<3

© £ 
>O> »NI 
£ 5 
_Ql
”© 
©

£
tn
© 
fi.
0> Čá 

>»i ‘W 
r.o

'W

>« >.
e *©

© x 
.3 •« 
fi o

E g
3 
£
9



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:

70890307

Název služby:

i

1648302

A
:V:

7059000

6629000

7

2.6.8. 0 0

2.6 9. 0 0

HLAVNÍ MÉ STO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

' Pobraná ' 
. dotace

poznámka 
KU

2127000 
150000 
25000 

24505000

577ÚQ0
5115000

27Q00Q
20000

250ÚQQ
7QQ0QD

3000Q
20000

430Q0Q
0

______ 0
7059000

0
430000
_____ 0_
_____ 0
_____ 0
_____ 0
_____ 0
_____0

0

_____ 0
430000 

0
0

430000
7059000

2.5.
26.

2.61.
2.6.2.
2.6.3.
2 6 4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
finé (uveďte).Otfovz ocpoau, stravování pro 
kiletny, lojiitěni úkltáu prostor sociální 
služby opad._____________
Odpisy__________
ostatní náklady_____________
Celkem

Dlouhodobý mo/etek do 40. tis.(uveďte) 
. Obnoveni inventářepro klienty________

potrav/ny______
kancelářské potřeby 
pohonné hmoty ___________
Jiné spotřebované nákupy luvedte}: 
Hygienické a dezinfekční prostředky, 
drogerie a pud._________________
Služby__________________
energie__________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné_________
právní a ekonomické služby 
školeni a kurzy_____
opravy a udržováni__________
cestovnínóhrgdy 
oracovníci v přímé péčí (mimo pracovní 
poměr)

348000 
3572000 
1000000

55000 
______ 0

100000
150000
120000
20000

7059000 
$629000 
6629000 

0 
o

2
2
o 
o

01 l
Plil

01. n:

2,6.10.
__ 2.7.

2 8.

2.1.2.
22
2.3.
2.4.

14. 
___1

21. 
2 1.1.

POlotkB

PRA HA 
PRA GU E 
PH A <3 A 
PRA Q

KĎd.'' . . Akčepto^né 
ferpáfi/dbtóce ’

. Wfacwní : \

(rozpbčet)
______ 245D50Q0

193^0000
18313000

________ 250000
250000

Náklady celkem
Osobní náklady celkem_______
Pracovní smlouvy______
Dohody o pracovní činností
Dohody o provedení práce______
Jiné osobní náklady <uveďte/:Náklady no 
povinnou lékařskou péči, stravováni 
raměstnanců, QQP
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek __________
piouhododý moietek do 60 tis (uveďte/; nové

Sociálně odlehčovací centrum

Druh služby: Odlehčovací služby
Registrační Číslo služby (identifikátor}:

Pečovatelské centrum Praha 7
IČJ



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

70190307

Registrační čisto služby (Identifikátor): 7248933

V’

13697000

01SD00

t
DQ

2.6.3.
O0

13697X0

Název služby: pečovatelská služba 

Druh služby; pečovatelská služba

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH’ 

Odbor sociálních věcí

Název organizace: pečovatelské centrum Praha 7

IČ:

po^ni/nia
■ . KO

Dlouhodobý mostek fctd tiiřvvedtej. 
vyhovení mísí nos ti p'O pracovní*? v

___ 1
Ql.i
01.n 
Ollii

1.4.
2.

1059800
BQ26600

17$K»

0
0
0

0
0
C
0

0
2
2
2
2
2
2
2 

o

555OĎO 
6716600

S3DOOO 
_220000 

12CCO
2S00D0 
2S4OOC 

_ 199000
2KXJ0C

47216QO
25O000 
>30300 

38410QDC

16Q000
_____ 0

60000 
140000

______ U
_____0 
______ 0 
14000300

;A^ceptoY»né

13697000

..Požadovaná

14030000
140CQÓÓ0 
14300000=1

2_5.
2.6.

2,64.
1.6.2.
2.6.3.
2.6.4

2.6,6
2 6.7

2.1.2.
2.2_
2.3.
2.4

1.6.10..
2.7.
2.8.

PRA HA 
p n a r. u í 
PRA G A 
PRA C

2.6,9. ostotiípracovní (rrúmo práčovi pomét___ I
.mé iUvedte)OduoT odpadu, úklid vtetnč 
'n a kladů no črstiCí prostředky, st <a vovon. I

*i/entúopoo _________
Odpisy _ - -------- 1------- 1-
ostatni nck/cgy _ _ I
Cel kem -—L

,p^áíwya»é,'

(rotprfefí
3841X00
30383400
28623600 

________290000 
4Í0XO

ŇftOítovápotóžká , -

t
sociólnicb íivibócb. stítůiskadtnnich$lvžeb 
victně potno^ch *ompwotnicb pomůcek 

potrqv/ny ._ - —
kancelářské potřeby -------
pohonné hmoty  - —

lynéi0Otřebova"é nákupy luvedte). i
'Hygienicky materiál, pomůcky ptozajišlfn1 | 

základních úkonů -----
Služby ----------
energie
telefony, Internet, poštovné, ostatní _
nájemná ----- -
právní a ekonomické služby___________ __

2.6.5. školení a kuny -----
, opravy a udržováni _ ._ —

cestovnínóhrooý _ .
’ proco^íci v píimé péči ím/mo pracovní
. ponjěrJ _ _ _ - -

Náklady celkem  
Osobni náklady celkem —
Pracovní smlouvy
Donedy o prosová č<nf>&11
OohoOy o předeni práce. 
Jiné osofin/ nóélooy (u^edtei^lady no 
povinnou $kou pěf>t stravovaní 
zoměsiopnců, OQR
Provozní náklady celkem

2.1. Dlouhodobý moje*** _
CJoyhoúoCý moyetek oo 60 tis luve/fte) 

211. nový so/twore » Ač



lač. 2k usneseni Rady HMP č. ze dne

i

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:

70890307

Název služby: Denní stacionář

Druh služby:

74S7965

NáidádpváooloŽka

924000

2.4.

2.6.8. •0 0

2,6.9. 0 0

í

924COO

J
JM

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

AHA 
A G IJ F

RA GA 
HA G

poznámka •
7’''KU>:

1 
qij

OLii
01.111

ostatní pracovníci (rrvmo pracovní poměr 
pně fuvetfte/.'5trovov4o/uz7vore/ú. úklid 
pros tor pro poskytováni služby, s vor. 
odpadku__________
Qdpisy______  ________________
ostatní náklady_________
Celkem

240000 
4500 

_ 14 OQO 
2596000

____ 0 
o
o

924000

924000
92400Q 
92*000

0
0

_2.5
2.6. 

2.6.1. 
26 2. 
2.6.3. 
26.4. 
2,6.5. 
26.6. 
2.6.7.

2.1.2.
2.2.

14_ 
__ 2.

2.1_ 
2.1.1.

DfouAotfodý majetek do 40.
tís.fuvedte) Obnoveni částí inventáře služby 
potraviny________________

21 kancelářské potřeby_____________
pohonné hmoty__________
pné spotřebované nákupy (wedte): 
Hygienické potřeby. pomůcky na aktivity pro 
kúenty
Služby_______________________________
energie _________________
telefony, internet, poštovné, ostatní_______
nájemné____
právní a ekonomické služby______________
školení a kurzy___________________
opravy a u o dování_________
cestovní náhrady______________
pracovnic: v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)

39D00 
371000 
90000 
7000 

_____ D
15000 
12000
5000
2000

105750
452500

20000
0

20000
____ 0

4000 
0

0
0
0
2 
_o 
jO
JO
o 
o

£
£
2
o

£

£.o

2.6.10.
27.
2.8.

>btóžÍ>V

Náklady celkem _ 
Osobní náklady celkem
Pracovní smlouvy________________
Dohody o pracovní činnosti___________
Dohody o provedeni práce_____
Jíně osobni náklady (uveďte):Nákiady na 
povinnou lékařskou oéč>. stravováni 
zaměstnanců, POP ______________
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek_____________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveolej:

, P|áitovaÁé <

feéžčetr
2596000
2143500

_______2037750
0
0

Akcentované
■ WiWWcftto v

92400D

'Pcbtóváriá:

Pečovatelské centrum Praha 7
IČ:

Denní stacionář

Registrační číslo služby (Identifikátor):


